ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
      27.04.2021 г.

              № 165
Об организационно-техническом

и методическом сопровождении курсовых мероприятий
     В соответствии с письмом Минобразования Ростовской области № 24/3.1-5992 от 21.04.2021г. «О реализации дополнительной профессиональной программы повышения квалификации (далее ДПП ПК) «Школа современного учителя» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», в целях повышения уровня профессионального мастерства педагогических работников

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Шкурину О.В., зав РМК Отдела образования Администрации Обливского района муниципальным координатором, ответственным за своевременное прохождение, реализацию порядка действий и качество организации процесса обучения педагогов ОУ Обливского района, участников ДПП ПК «Школа современного учителя» (Приложение ).
2. Руководителям РМО  математики(Чехонина О.Г.),русского языка и литературы (Скобелева Н.В.), биологии и химии (Лескина Е.Б.), физики(Ташенова О.Б.), географии(Сысоев А.В.), истории и обществознания(Высочина Е.Д.) организовать консультационную поддержку  педагогов ОУ Обливского района, участников ДПП ПК «Школа современного учителя».
3.Создать муниципальную группу технической поддержки процесса обучения и своевременного реагирования на технические сбои в составе учителей информатики МБОУ Обливской СОШ №1(Писков В.А.), МБОУ «Обливская СОШ №2» (Колтунов А.С.), МБОУ Алексеевской СОШ (Андреенков М.Н.), МБОУ «Каштановская СОШ» (Митяев С.В.), МБОУ «Леоновская СОШ»(Донскова Л.В.)
4.Руководителям школ организовать участие  педагогов в курсовых мероприятиях и назначить ответственных за своевременное прохождение процесса обучения педагогами ОУ Обливского района, участниками ДПП ПК «Школа современного учителя».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего районным методическим кабинетом О.В.Шкурину.
                   Заведующий
          Отделом образования

Администрации Обливского района

Н.А.Малахова